
UCHWAŁA NR LXX/416/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 7a ust. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), 

oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Zaręby Kościelne na realizację zadania pn. : " Rozbudowa drogi 

gminnej Pętkowo  Wielkie - Pułazie - Uścianek Wielki w km 0+000,00 do 1+673,82 - odcinek I, Rozbudowa drogi 

gminnej w miejscowości Rostki - Daćbogi w lokalizacji 0+000 - 0+632,48 - odcinek II "  w kwocie stanowiącej 

równowartość 50% udziału własnego Gminy Zaręby Kościelne, ale nie więcej niż  566 000,00 zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych ). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Ostrowskim a Gminą Zaręby Kościelne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: 90383E53-DEB9-45FC-A3AC-8461A744A95C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/416/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-27T10:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




